
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZTWA SIEDLECKIEGO

Siedlce, dnia 29  m arca  1 9 8 6  r. Nr 2

T R E S C

Poz. 17 Uchwala Nr IX/41/85 Gminnej Rady Narodowej  
w Jadowie  z dnia 25 września 1985 roku w sprawie 
zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodaro

w ania przestrzennego wsi Jadów.
Poz. 18 Uchwala Nr X/43/85 Gminnej Rady Narodowej w 

Jadowie z dnia 27 listopada 1985 roku w spraw ie 
uchw alenia staw ek opłaty targow ej na czas nie

określony.
Poz. 19 Uchwala Nr X/44/85 Gminnej Rady Narodowej w  

Jadowie  z dnia 27 listopada 1985 roku w sprawie

I uchwalenia staw ek świadczeń na fundusz gm inny
na czas nieokreślony.

Poz. 20 Uchwała Nr XI/65/86 Gminnej Rady Narodowej w  
Krzywdzie  z dnia 17 m arca 1986 roku w  spraw ie 
zm ian w planie przestrzennego zagospodarowania 
gminy Krzywda, plan szczegółowy H uta Dąbrowa.

Poz. 21 Uchwala Nr XIV/71/86 Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w  Siedlcach  z dnia 28 m arca 1986 roku  w 
spraw ie sprzedaży gruntów  państw owych na te re
nach w iejskich gmin: Górzno, Jakubów , Łuków, 
Mińsk Mazowiecki, Mrozy i Wilga.

Poz. 17

UCHWAŁA Nr IX/41/85

Gm innej Rady Narodowej w Jadowie 
z dnia 25 w rześnia 1985 r.

w spraw ie zm iany miejscowego planu ogólnego zagospo
darow ania przestrzennego wsi Jadów.

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku 
0 system ie rad  narodowych i sam orządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41 poz. 185) oraz art. 16 ust. 3, art. 17 i art. 31 usta
wy z dnia 12 lipca 1984 r. o planow aniu przestrzennym  
(Dz. u .  Nr 35 poz. 185) G m inna Rada Narodowa w Jadowie 
Postanawia, co następuje:

§ 1-
W prowadza się zmiany w planie ogólnym zagospodarowa
nia przestrzennego wsi Jadów  zatw ierdzonym  uchw ałą Nr 
39-237/70 z dnia 30 grudnia 1970 r. Powiatow ej Rady Na
rodowej w W ołominie w spraw ie zatw ierdzenia planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Jadów  
(Dz. U. WRN w W arszawie Nr 4 z dnia 10 m arca 1971 r. 
Poz. 93) polegającej na zm ianie sposobu zagospodarowania 
działki n r 361 w  Jadowie położonej przy ul. Kościuszki 3 
użytkowanej dotychczas pod zabudowę jednorodzinną p rze
znacza się na cele usługowe.

§ 2.
G ranice i w ielkość te renu  objętego zm ianą określone są 
W załączniku graficznym  stanowiącym  in tegralną część 
niniejszej uchwały.

§ 3
W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Jadowie.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia w  Dzienniku 
Urzędowym W ojewództwa Siedleckiego.

Przewodniczący 
GRN w7 Jadowie 

(—) Wierzba Marianna

Poz. 18 

UCHWAŁA Nr X/44/85

Gminnej Rady Narodowej w  Jadowie 
z dnia 27 listopada 1985 roku

w spraw ie uchw alenia stawek świadczeń na fundusz 
gm inny na czas nieokreślony

Na podstawie art. 4 ust 2 ustaw y z dnia 15 listopada
1984 r. o funduszu gm innym  i funduszu m iejskim  (Dz.U. 
Nr 52 poz. 269) — G m inna Rada Narodowa w  Jadowie
biorąc pod uwagę przewidywaną realizację zadań w ra 
mach rozwoju społeczno-gospodarczego gminy i budżetu 
terenowego oraz czynów społecznych uchw ala, co nastę
puje:

§ 1.
Ustala się następujące staw ki świadczeń na fundusz gm in
ny:
1. Od osób fizycznych i osób praw nych nie będących jed

nostkam i gospodarki uspołecznionej, w ykonujących dzia
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacącąych podatki obrotowy i dochodowy w form ie 

karty  podatkowej lub  płacąych zam iast tych podatków 
opłatę skarbow ą albo zwolnionych do obowiązku p ła
cenia podatków 2-krotną staw kę opłaty skarbow ej 
za potw ierdzenie zgłoszenia w ykonyw ania rzemiosła, 
obowiązującą w  dniu 1 stycznia roku podatkowego, 
za k tóry  dokonuje się w ym iaru świadczenia na fu n 
dusz,

b) od osób nie wym ienionych pod lit. a, bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności 2-krotną staw kę 
opłaty skarbow ej na zezwolenie na w ykonyw anie 
rzemiosła, obowiązującą w  dniu 1 stycznia roku  po- 
podatkowego, za który dokonuje się w ym iaru  św iad
czenia na fundusz,

2. Od nieruchom ości nie związanych z gospodarstwem  ro l
nym  lub wykonyw aniem  działalności wytwórczej, han
dlowej lub usługowej:
a) 15 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł w artości 

budynków , ustalonej dla celów ubezpieczenia usta -



2 D ZIEN N IK  URZĘDOW Y W O JEW Ó D ZTW A  SIED LEC K IEG O

wowego, a od dom ów  le tn iskow ych  50 zł od każdych  
rozpoczętych 100 tys. zł ich w artośc i, u sta lo n e j dla 
celów  ubezpieczenia  ustaw ow ego,

b) 30 zł za 1 m 2 pow ierzchn i uży tkow ej b u d y n k u , jeże li 
b u d ynek  n ie  podlega ubezp ieczen iu  ustaw ow em u,

c) 0,10 zł za 1 m 3 pow ierzchn i g r ru n tu  zarów no  zab u 
dow anej, ja k  i n ie zabudow anej, a  d la  działek  re 
k reacy jn y ch  — 0,30 zł za 1 m a pow ierzchn i g ru n tu .

U dziela się zw oln ien ia  w  św iadczen iach  n a  fu n d u sz  g m in 
ny:

osobom  fizycznym  p row adzącym  n a  te re n ie  gm iny  dzia
ła lność w y tw órczą  w  zak res ie  p ro d u k c ji koszyków  w i
klinow ych
P aństw ow em u  P rzed s ięb io rs tw u  „DOM K S IĄ Ż K I” p ro 
w adzącem u działalność h an d lo w ą i K u ltu ra ln ą  w  za
k res ie  upow szechn ian ia  książki.

§ 3 -

O dpow iedzialnym  za w y k o n an ie  uchw ały  czyni się N aczel
n ika  G m iny.

§ 4.
U chw ała w chodzi w  życie z dn iem  ogłoszenia w  D zienniku  
U rzędow ym  W ojew ództw a S iedleck iego  z m ocą obow iązu
jącą  od 1 s tyczn ia  1986 ro k u

P rzew odn iczący  
G m innej R ady  N arodow ej 

i w  Jadow ie
(— ) W ierzba  M arianna

Poz. 19

UCHW AŁA N rr  X /43/85

G m innej R ady  N arodow ej w  Jadow ie  
z d n ia  27 lis topada  1985 ro k u

m sp raw ie  uch w alen ia  s taw ek  op ła ty  ta rg o w ej n a  czas 
n ieok reślony

Na podstaw ie  a r t . 13 i 14 ust. 1 u s taw y  z d n ia  14 
m arca  1985 r. o p o d a tk ach  i op ła tach  lo k a ln y ch  (Dz. U. 
N r 12 poz. 50) o raz  a r t . 67 ust. 1 p k t 1 i a r t .  71 ust. 1 
u staw y  z dn ia  20 lipca  1983 r. o sy s tem ie  ra d  narodow ych  
i sam orządu  te ry to ria ln eg o  (Dz. U. z 1983 r . N r 41 poz. 185, 
Nr 62 poz. 286, z 1984 r. N r 21 poz. 100 i 31 poz. 173) — 
G m inna  R ada N arodow a w Jad o w ie  po stan aw ia , co n a s tę 
pu je :

§ 1.
U stalić  dz ienne górne  g ran ice  s taw ek  o p ła ty  ta rg o w ej od 
osób fizycznych dokonu jących  sp rzedaży  na  ta rgow iskach  
w  n as tęp u jący  sposób:
1. P rzy  sp rzedaży  od każdej w y staw io n e j n a  sprzedaż  

sz tuk i:
a) konie i byd ło  pow yżej 2 la t  — ioo zł
b) ja łow izna  i ź reb ię ta  pow yżej 6 m -cy

do 2 la t _  50 zl
c) trzo d a  c lew w na pow yżej 6 m -cy, cielęta,

ź reb ię ta  do 6 m -cy  __ 30 zj
d) trzo d a  ch lew na do 6 m -cy, ow ce kozy   10 zł

2. P rz y  sp rzedaży  z w ozu konnego
a) dealicznej _  50 zł
b) h u rto w e j _  ioo zł

3. P rz y  sp rzedaży  z sam ochodu, p rzyczepy
a) de ta liczne j — 100 zł
b) h u rto w e j _  200 zł

4. P rz y  sp rzedaży  obnośnej z ręk i, kosza,
sk rzy n k i, w iad ra  

a) h an d lu jący ch  zaw odow o   50 zi

b) ind y w id u a ln y ch  p ro d u cen tó w  sp rzed a jący ch  
w y tw o ry  sw ojej p ro d u k c ji np. sery ,
m asło, ja ja  itp . _  2o zł

c) pozostałych    5Q zł
5. P rzy  sp rzedaży  z w ózka ręcznego, ro w eru    50 zł
6. Za zajęcie  p lacu  pod sto iska  lu b  to w ar przeznaczony  

do sp rzedaży  n ieza leżn ie  od b ran ży  lu b  na  w ykonan ie  
czynności rzem ieśln iczych  (za 1 m b pow ierzchni)

— 50 zł
7. P rzy  sprzedaży:

a) sam ochodów    10o zj
b) pozostałych  po jazdów    40 zj

8. Za w jazd  n a  targow isko :
a) w ozem  jed n o k o n n y m  p u sty m    30 zj
b) w ozem  d w ukonnym  p u s ty m    3q zj
c) sam ochodem , c iągn ik iem  p u sty m  — 100 zł

§ 2.
Z w olnić od op ła ty  ta rg o w ej rad n y ch  i sołtysów .

§ 3 -
Sposób pobo ru  op ła ty  ta rg o w ej ok reśli N aczeln ik  G m iny.

§ 4.
U chw ała podlega ogłoszeniu w  D zienniku  U rzędow ym  w o
jew ództw a siedleckiego.

§ 5.
T raci m oc uch w ała  N r 11/11/84 z dn ia  27 lipca  1984 roku  
w  sp raw ie  u s ta len ia  w ysokości op ła ty  ta rgow ej.

§ 6.
W ykonanie  uchw ały  pow ierza się N aczelnikow i G m iny

§ 7.
U chw ała w chodzi w  życie z dn iem  ogłoszenia w  D zienniku 
U rzędow ym  W ojew ództw a S iedleckiego.

P rzew odn iczący  
G m inne j R ady  N arodow ej 

w  Jadow ie  
(— ) W ierzba  M arianna

Poz. 20

U CHW AŁA N r X I/65/86

G m innej R ady  N arodow ej w  K rzyw dzie
z d n ia  17 m arca  1986 ro k u

w sp raw ie  zam ian  w  p lan ie  p rzes trzennego  zagospodaro
w an ia  gm iny  K rzyw da, p la n  szczegółow y H u ta  D ąbrow a

N a podstaw ie  a r t . 17 i 16 ust. 3 i a rt. 31 u staw y  z dn ia  
12.07.1984 r . o p lan o w an iu  p rze s trzen n y m  (Dz.U. N r 35, 
poz. 185) G m inna R ada N arodow a w  K rzyw dzie, uchw ala  
co n a s tęp u je :

§ 1.
W prow adza się zm iany  w  p lan ie  p rzes trzennego  Z agospo
da ro w an ia  gm iny  K rzyw da. P la n  szczegółow y H u ta  D ą
b ro w a uchw alonego  U chw ałą N r XVI/58/81 z d n ia  12.11.81 
ro k u  G m innej R ady  N arodow ej w  K rzyw dzie  p o leg a ją 
cym  na:
1) p rzeznaczen iu  dzia łk i n r  45 jak o  pas zieleni (zał. g ra 

ficzny n r  1) pod budow nictw o  jednorodzinne ,
2) p rzeznaczen iu  działk i n r  71 jak o  dzia łaka  ro ln icza  (zał. 

g ra ficzny  n r  1) pod budow nictw o  jedno rodz inne
§ 2.

Za w łaśc iw ą rea lizac ję  uch w alo n e j zm iany  czyni się o d 
pow iedzia lnym  N aczeln ika  G m iny  w  K rzyw dzie

§ 3.
U chw ała w chodzi w  życie z up ływ em  14 dn i od ogłoszenia 
w  D zienniku  U rzędow ym  W ojew ództw a Siedleckiego.

P rzew odn iczący  
G m innej R ady  N arodow ej 

w  K rzyw dzie 
( ) inż. A n to n i M arian Spryeha



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SIEDLECKIEGO

Poz. 21

UCHWAŁA Nr XIV/71/86

W ojewódzkiej Rady Narodowej w Siedlcach 
z dnia 26 m arca 1986 roku

V' sPlaw ie sprzedaży gruntów  państwowych na terenach 
wiejskich gmin: Górzno, Jakubów, Łuków, Mińsk Mazo

wiecki, Mrozy i Wilga

Na Podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 29 kw ietnia 
5 r. o gospodarce g runtam i i wywłaszczaniu nierucho

mości (Dz.U. Nr 22, poz. 99) oraz uchwał Gminnej Rady 
arodowej w: Górznie, Jakubowie, Łukowie, M ińsku M a

zowieckim, Mrozach i Wildze — W ojewódzka Rada Naro- 
°wa w iSedlcach uchw ala co następuje:

§ U
Na terenach w iejskich gmin: Górzno, Jakubów , Łuków 
Minsk Mazowiecki, Mrozy i Wilga grun ty  państw owe dla 
realizacji zabudowy określonej w art. 23 ust. ,1 ustawy 
z dnia 29 kw ietnia 1985 r. o gospodarce g runtam i i w y
właszczaniu nieruchomości (Dz.U. Nr 22, poz. 99) mogą być 
sprzedaw ane spółdzielniom mieszkaniowym  zgodnie z ich 

, zadaniam i statutow ym i oraz osobom fizycznym.

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

( ) inż. S tanisław  Lewocik



4
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SIEDLECKIEGO

D zien n ik  U rzęd o w y  W o jew ó d ztw a  S ied leck ieg o  red agu je  Z espól R ed ak cyjn y  -  adres: Urząd  
. . W ojew ód zk i, W ydzia ł P ra w n y , u l. Ś w ierczew sk ieg o  N r 40, 08-100 S ied lce  

A d m in istracja : U rząd W ojew ód zk i W ydzia ł B u d żeto w o -G o  spodarczy , Ś w ie r cz ew sk ie g o  N r 40 , 08-100  S ied lce  te l 20 81
w ew n . 42 K onto: 71000-1629-225 N B P  O ddział S ied lce .

Prenumerata — roczna 60 zł O D B IO R C A :

— półroczna 30 zł

Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania, gdyż rachun
ków nie wystawia się.

Reklamacje z powodu nieotrzymania poszczególnych numerów
Dziennika należy wnosić do Administracji w terminie 5 dni po 
otrzymaniu następnego numeru. opłata pocztowa 

zryczałtowana

Cena zł

D r u k :  L u b e l s k i e  Z a k ł a d y  G r a f i c z n e  Z a k ł a d  N r  7 w  Ł u k o w ie ,  u l .  1 -g o  M a ja  12 z . 961/86 500 eg z .


